
Tüm Varlıkların Yapı Taşı: Atom

Atomlar, bir canlı öldüğünde dağılır ve başka bir şeyin parçası olurlar. Artık bir ağacı,
bir bakteriyi veya bir yağmur damlasını oluşturmak için birbirlerinden ayrılmışlardır.
Her şeyin en temel yapı taşını oluşturan atomlar, oldukça küçüktürler. Yarım
milyon atom üstüste gelse, ancak bir tek bir tüyün arkasına saklanabilirler.
Buradan yola çıkarak tek bir atomun büyüklüğünü hayal edebilmek neredeyse
imkansızdır. Bunu anlayabilmek için şöyle bir karşılaştırma yapabiliriz:

Milimetre, şu uzunlukta bir çizgidir: "-".

Bu çizginin bin eşit parçaya bölündüğünü hayal edelim. Bu parçalardan her biri birer
mikrondur. Mikroorganizmalar işte bu büyüklüktedirler.

Tipik bir terliksi hayvan yaklaşık 2 mikron büyüklüğündedir. Yani gerçekten çok
küçüktür. Bir damla su içinde bu canlıyı görmek isteseniz damlayı büyüterek çapını
yaklaşık 12 metre yükseltmek zorunda kalırsınız. Ama aynı damladaki atomları
görmek istediğiniz takdirde damlanın çapını 24 km'ye yükseltmeniz gerekir. Başka bir
deyişle atomlar, bambaşka bir küçüklük ölçeğinde var olur. Atomların ölçeğine
inebilmek için bu mikron dilimlerinden her birini alıp kırparak çok daha ince on bin
dilime ayırmanız gerekir.

Atomun ölçeği işte budur: Bir mm'nin on milyonda biri.

Bu büyüklüğü de anlayabilmek için şu kıyası yapabiliriz:

Bir atomun bir milimetrelik bir çizgiye oranı, bir parça kağıdın "kalınlığının"
Amerika'nın en yüksek binalarından Empire State'in yüksekliğine olan oranıyla birdir.
(Hemen Her Şeyin Kısa Tarihi, Bill Bryson, Boyner Yayınları, 2003, sf.120)

Var olan her şeyi, Allah'ın dilemesiyle, bu muazzam küçüklükteki atomlar oluşturur. Bu
olağanüstü küçüklükteki yapı taşının ise %99.9999'u boşluktur. Atomların bir araya
gelip moleküller oluşturmaları için tek sebep, %99.9999 boşluk dışında kalan
kütle içinde oldukça küçük bir yer kaplayan elektronlardır. Evrenin, güneşlerin,
aslanların, tavşanların, dağların, gökdelenlerin, uçakların, insanın ve diğer her şeyin
oluşma sebebi sadece budur.



Laboratuvarlarda kendi hücrelerini, kendi atomlarını inceleyen evrimci bilim adamları
için tek bir atomu oluşturabilme imkanı var mıdır? Elbette olamaz. Bilim adamları
henüz atomaltı parçaların detaylarını keşfetmekten uzaktırlar.

Bu durumda, neredeyse tamamı boşluk olan bir milimetrenin on milyonda biri
büyüklüğündeki parçalardan milyarlarca kilometrelik galaksiler yaratan Allah'ın Yüce
kudreti ve yaratma sanatı aklını kullanan her insan için açıktır.

Yüce Allah, varlıkları "Ol" emri ile var eden, onlara mucizevi detayları sebep kılandır.
Atomun sebep kılındığı her varlık, yani bu evrendeki her şey, bu özel yaratılışa en
büyük delillerdendir.

O, gökleri ve yeri hak olarak yaratandır. O'nun "Ol" dediği gün (herşey)
oluverir, O'nun sözü haktır. Sur'a üfürüldüğü gün, mülk O'nundur. O,
gaybı ve müşahede edilebileni bilendir. O, hüküm ve hikmet sahibi
olandır, haberdar olandır. (Enam Suresi, 73)
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